Edição 894 | Ano 3
05 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02-2021 - SMTT X ANDERSON CLAYTON . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2QVRR1RC-EDJDZWP1-SK7NON5V-TVBOZ25K
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

SMTT-SERVIÇO MUNICIPAL DE TRAFEGO E TRANSPORTES
Av. Orlando Oliveira Pires, 1326 – Caieira – Jacobina – BA
CNPJ: 07.848.714/0001-01   CEP 44700-000
Tel. 3621.4119, Fax. 3621.4888

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  nº 02-2021

O SMTT – Serviço Municipal de Tráfego e Transporte de Jacobina- Bahia, torna

público  extrato  de  processo  administrativo  nº  015/2021 decorrente  da

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02-2021; com a Empresa ANDERSON

CLAYTON DA SILVA BORGES, inscrito no CNPJ sob o nº 41.430.162/0001-

47 ;  Objeto:  Prestação de serviços  técnicos profissionais  especializados na

assessoria e consultoria na área do trânsito em que consiste em diligenciar o

pagamento  do RENAIF para a  CONTRATANTE ,renovação de convênio  ou

aditivo  junto  ao  Detran-BA;fazer  parcerias  e/ou  convênios  com  Órgãos

Executivos  de  Trânsito;  diligenciar  junto  ao  órgão  de  trânsito  do  Estado

qualquer  demanda   da  Autarquia  SMTT  com  o  órgão. Valor  global  :  R$

18.000,00 (Dezoito mil reais  )Vigência : 01/04/2021 a 31/12/2021.Base Legal:

art 25 combinado com o art. 13 da Lei 8.666/93.

Jacobina (Ba) 01 de Abril de 2021.

CLEIDIANA LEILA LEITE
Diretora /SMTT

Edição 894 | Ano 3
05 de abril de 2021

Página 3

EXTRATODE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02-2021 - SMTT X ANDERSONCLAYTON

Certificação Digital: 2QVRR1RC-EDJDZWP1-SK7NON5V-TVBOZ25K
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 02-2021 - SMTT X ANDERSON CLAYTON

		2021-04-05T17:08:08-0300